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Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (VAKE) – Hyvän johtamisen politiikka 

VAKE haluaa olla hyvä ja vastuullinen työnantaja. Keskinäinen luottamus on kaiken työsken-

telymme ja yhteistyömme perusta. Tarjoamme sinulle vastuuta ja mahdollisuuden tehdä 

päätöksiä oman työsi osalta, yhteisten periaatteidemme ja tavoitteidemme mukaisesti. Olet 

tärkeä osa työyhteisöämme, ja työskentelemme yhdessä yhteisten päämäärien saavutta-

miseksi. Meidän tehtävämme työnantajana on suunnata tekemistämme ja varmistaa, että 

työympäristömme tukee parhaiden tulosten saavuttamista. Sinä saat itse pohtia käytettävis-

säsi olevia keinoja. 

Työskentelemme joka päivä asiakkaidemme parhaaksi. Arvostamme aktiivista ja ratkaisukes-

keistä työotetta. Emme aseta kohtuuttomia vaatimuksia, mutta odotamme jokaiselta halua 

pyrkiä parhaaseen mahdolliseen suoritukseen. Työnantajana tarjoamme täyden tukemme, 

jotta onnistut. Hyvä työsuoritus ja saavutetut tulokset auttavat sinua menestymään työssäsi 

ja vahvistavat yhteistä VAKEa nyt ja tulevaisuudessa. 

Olemme avoimia uusille ideoille ja kannustamme sinua rohkeasti kehittämään itseäsi sekä 

työyhteisöä. Haasteet kohtaamme yhdessä luottavaisesti ja etsimme parhaat ratkaisut. Jos-

kus emme onnistu täydellisesti ensimmäisellä kerralla, mutta se on osa oppimista ja kehitty-

mistä. 

Työelämässä tapahtuu jatkuvia muutoksia, ja tulemme kaikki kohtaamaan niitä matkan var-

rella. Muutokset voivat koskea työn sisältöä, työtehtäviä, työaikaa, -paikkaa tai työskentely-

tapoja. Puhumme avoimesti muutoksista ja keskeneräisistä asioista, koska tiedämme, että 

menestyminen työssä edellyttää jatkuvaa uuden oppimista. Kannustamme sinua kehittä-

mään osaamistasi ja ottamaan vastuuta omasta kehittymisestäsi. 

Turvallinen ja arvostava työyhteisö on meille ensiarvoisen tärkeä. Arvostamme jokaisen mie-

lipiteitä ja luomme ilmapiirin, jossa rakentava keskustelu on aina tervetullutta. VAKEssa jokai-

nen on asiantuntija omalla alallaan. Edellytämme asiallista käyttäytymistä, joka lisää turvalli-

suutta. Epäasialliseen käyttäytymiseen puutumme nopeasti ja päättäväisesti. 

Työnantajana seisomme rinnallasi myös vaikeissa tilanteissa. Voit luottaa siihen, että tu-

emme sinua tarpeen vaatiessa. Luottamus on molemminpuolista arvostusta, ja siksi on tär-

keää, että toimimme hyvässä hengessä ja säilytämme työnantajan ja työntekijöiden välisen 

luottamuksen. Työhön liittyvät asiat käsitellään työpaikalla, ei julkisuudessa. 

Olemme joustava ja ihmisiä arvostava työnantaja. Yhdenvertaisuus tarkoittaa meille oikeu-

denmukaista kohtelua – ei sitä, että kaikki saavat täsmälleen saman. Tilanteet ja tarpeet ovat 

erilaisia, ja siksi etsimme parhaat ratkaisut kunkin tilanteen mukaan. Tarjoamme joustoa, sil-

loin kun se on työn puitteissa mahdollista. 

Tämä VAKEn hyvän johtamisen politiikka on laadittu selkeästi ja ymmärrettävästi. Uskomme, 

että parhaat tulokset syntyvät yhteistyössä ja työyhteisössä, jossa odotukset ovat yhteisiä, 

avoimia ja jaettuja. 


